Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura de Moreira César,

providências para revitalizar a quadra coberta do bairro Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 3698/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SUBPREFEITURA DE MOREIRA CESAR, PROVIDÊNCIAS
PARA REVITALIZAR A QUADRA COBERTA DO BAIRRO

MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 438512019
Data: 25/11/2019 - Horário: 14:39

• 111111111111E111111

APROVADO
2 5 Nov. tu19

Vereador Fe!r.)e César - FC
Pre,iente.

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura de Moreira César, providências para revitalizar a quadra coberta do bairro

Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 e o embro de 2019

CARLOS MO 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1